21ái~ia gra/~d p99ik
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 I Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho é Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário
Na 38a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 19/11/2018

JOSÉ ALEXANDR ERRONI DIAS
2° Secretário

INDICAÇÃO N° 891/2018

Solicita ao Departamento de Obras, serviço de

limpeza e cabinação nas margens da da calçada

da EME/ Bandeirantes, mais precisamente lado da

Rua Professor Tibério Justo da Silva.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto aò setor competente, visando

ao Departamento de Obras, serviço de limpeza e capinação nas margens da calçada

da EMEI Bandeirantes, mais precisamente lado da Rua Professor Tibério Justo da

Silva..

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária, pois há

muito mato alto no local, e isso facilita a proliferação de insetos e de outros

animais nocivos à saúde, os quais podem invadir a unidade escolar, motivo

pelo qual este Vereador solicita providências.

Sala das S Ssões "Dr. Júlio Arantes' de Freitas",

12 de nove broil 2018.

st sko
ROÕERI• 	s T.'1.  'A SILVA

tir 7E AN " N.
/Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 12/11/2018 - 08:59 7386/2018

	Page 1